
~S"··°OUVA o P EVZETí A ODSTRAN Ní ODPADU NA ZA íZENí(SKLÁDCE ODPADU) ZHOTOVITELE.S112200596rozší ení p vodní smlouvy . S002200106 na SKO s platností k 1.9.2011

1.Smluvní strany:1.1 objednatelObchodní firma:Sídlo (bydlišt ) :Koresponden ní adresa:

zák. . 513/1991 Sb. obchodní ~,~-? '1/f

DIAMO s.p., O.z. SUL P íbram261 13 P íbram, ul. 28. íjna184DIAMO !!.p. O.z. ~UL P íbramProvoz CS Záp. Cechy348 12 Zadní Chodov

uzav ená ve smyslu ust. § 536 a násl.zákoník, v jeho platném zn ní.

Okres . :Zastoupen:
I :
DI :Bankovní spojení:íslo ú tu:
Telefon:Kontaktní osoba: , tel.Fax:Zapsaný v obchodním rejst íku v oddíle A, vložce 27458, vedeného M S v Praze( dále jen objednatel)

00002739
CZ00002739

1.2 zhotovitelObchodní firma:Sídlo:

Provozovna :

.A.S.A., spol. s r. o ..A.S.A., spol. s r.o., provozovna Tisová,P.O.BOX 24, 35761 B ezová u Sokolova,tel:Tachov, Americká 1515, 34701Tel:

tel:tel:

Zastoupen:
Oprávn n k jednání:Oprávn n k podepisovánína základ plné moci ze dne: 1.1.2011I :DI :Bankovní spojení:íslo ú tu:

45809712CZ45809712
(dle .smlouvy )

M stský soud Praha, sp.zn. C 12401
Telefon:Fax:Zapsaný v obchodním rejst íku
( dále jen zhotovitel )

prot 10V JA
LSMLOUVA O PŘEVZETÍ A ODSTRANĚNÍ ODPADU NA ZAŘÍZENÍ(SKLÁDCE ODPADU) ZHOTOVITELE

č .  S112200596rozšíření původní smlouvyč . 8002200106 na SKOs platností k 1.9.2014
uzavřená ve smyslu ust. $ 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb.. obchodní: 577.77zákoník, v jeho platném znění. .

1.Smluvní strany :1.1 objednatelObchodní firma : DIAMO s.p., o.z. SUL PříbramSídlo (bydliště) : 261 13 Příbram, ul. 28. října 184Korespondenční adresa: DIAMO s.p. o.z. SUL PříbramProvoz ČS Záp. Čechy348 12 Zadní ChodovOkres č.  :Zastoupen : ;

IČ : 00 00 27 39
DIČ : CZ00002739Bankovní spojení :
Číslo účtu :
Telefon :Kontaktní osoba: ; tel.Fax :Zapsaný v obchodním rejstříku v oddíle A , vložce 27458, vedeného MěS v Praze( dále jen objednatel)

1.2 zhotovitelObchodní firma : „A.S.A., spol. s r.  o .Sídlo : „A.S.A., spol.  s r.o., provozovna Tisová,P.O.BOX 24, 357 61 Březová u Sokolova,tel:Provozovna : Tachov, Americká 1515, 347 01Tel:Zastoupen :
Oprávněn k jednání : „ t e l :Oprávněn k podepisování „ t e l :na základě plné moci ze dne : 1.1.2011IČ : 45809712DIČ : CZ45809712Bankovní spojení :
Číslo účtu : ; (dle č.smlouvy )Telefon :Fax:Zapsaný v obchodním rejstříku Městský soud Praha, sp.zn. C 12401
( dále jen zhotovitel )



V d sledku rozší ení spolupráce viz bod 3.5. dochází k zm n íslasmlouvy z p vodního 5002200106 na 5112200596. Smlouva S112200596pln p ebírá závazky a povinnosti vyplývající z p vodní smlouvy S0022001 06od poslední fakturace tzn. 31.12.2010.

2. Obecná ustanovení2.1.Podle p edm t podnikání zapsaných v obchodním rejst íku je zhotoviteloprávn nou osobou zejména k podnikání v oblasti nakládání s odpady a kpodnikání v oblasti nakládání s nebezpe nými odpady.Zhotovitelem se pro ú ely této smlouvy rozumí všechny spole nosti skupiny.AS.A, p sobící na území eské republiky (dále jen zhotovitel) v oblastiodpadového hospodá ství.

3. P edm t a cena smlouvy3.1.P edm tem této smlouvy je, za podmínek dále specifikovaných, p evzetídohodnutých druh odpad a jejich odstran ní zp sobem v souladu s bodem3.2. této smlouvy.
3.2.Zhotovitel se objednateli zavazuje p ebírat od n j, za podmínek touto smlouvoudále specifikovaných, veškeré druhy odpad ( dále jen odpady) dohodnuté vI. 3.5. této smlouvy a odstranit je ádným zp sobem v souladu se všemivšeobecn závaznými právními p edpisy, platnými v eské republice v dobú innosti této smlouvy a v souladu s platným provozním ádem p íslušnéhoza ízení na odstra ování odpad (dále jen poskytované služby).
3.3.Objednatel se zavazuje dodávat zhotoviteli odpad uvedený v I. 3.5. tétosmlouvy a za poskytované služby zaplatit zhotoviteli cenu smlouvy, sjednanouve výši dle téhož lánku 3.5 .. Cenou se pro ú ely této smlouvy rozumí cena zaodstran ní odpadu, ke které bude p ipo tena DPH ve v zákonné výši, zákonnépoplatky za uložení, vym ené v souladu s právními p edpisy, platnými veské republice v dob ú innosti této smlouvy s DPH 0% a pen žní prost edkyna finan ní rezervu na rekultivaci, ke kterým bude p ipo tena DPH v zákonnévýši.
3.4.Smluvní strany se dohodly, že cena smlouvy m že být zhotovitelemjednostrann valorizována dle vývoje indexu r stu spot ebitelských cen veské republice v oblasti služeb, investic, mezd, anebo v d sledku zm nyprávních p edpis , platných v R v dob ú innosti této smlouvy, a to jedenkrátro n .

rV důsledku rozšíření spolupráce viz bod 3.5. dochází k změně číslasmlouvy z původního S002200106 na S112200596. Smlouva S112200596plně přebírá závazky a povinnosti vyplývající z původní smlouvy S002200106od poslední fakturace tzn. 31.12.2010.
2. Obecná ustanovení2.1.Podle předmětů podnikání zapsaných v obchodním rejstříku je zhotoviteloprávněnou osobou zejména k podnikání v oblasti nakládání s odpady a kpodnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady .Zhotovitelem se pro účely této smlouvy rozumí všechny společnosti skupiny„A.S.A., působící na území České republiky (dále jen zhotovitel) v oblastiodpadového hospodářství.

3. Předmět a cena smlouvy3.1.Předmětem této smlouvy je, za podmínek dále specifikovaných, převzetídohodnutých druhů odpadů a jejich odstranění způsobem v souladu s bodem3.2. této smlouvy.
3.2.Zhotovitel se objednateli zavazuje přebírat od něj, za podmínek touto smlouvoudále specifikovaných, veškeré druhy odpadů ( dále jen odpady ) dohodnuté v
či. 3.5. této smlouvy a odstranit je řádným způsobem v souladu se všemivšeobecně závaznými právními předpisy, platnými v České republice v doběúčinnosti této smlouvy a v souladu s platným provozním řádem příslušnéhozařízení na odstraňování odpadů ( dále jen poskytované služby). |

3.3.Objednatel se zavazuje dodávat zhotoviteli odpad uvedený v čl. 3.5. tétosmlouvy a za poskytované služby zaplatit zhotoviteli cenu smlouvy, sjednanouve výši dle téhož článku 3.5.. Cenou se pro účely této smlouvy rozumí cena zaodstranění odpadu, ke které bude připočtena DPH ve v zákonné výši, zákonnépoplatky za uložení, vyměřené v souladu s právními předpisy, platnými v
České republice v době účinnosti této smlouvy s DPH 0% a peněžní prostředkyna finanční rezervu na rekultivaci, ke kterým bude připočtena DPH v zákonnévýši.
3.4.Smluvní strany se dohodly, že cena smlouvy může být zhotovitelemjednostranně valorizována dle vývoje indexu růstu spotřebitelských cen v
České republice v oblasti služeb, investic , mezd, anebo v důsledku změnyprávních předpisů, platných v ČR v době účinnosti této smlouvy, a to jedenkrátročně.



3.5.Cena za odstran ní následujících odpad (katalogové íslo, kategorie) v nížeuvedeném množství je stanovena mezi zhotovitelem a objednatelem dohodou,a to za jednotku odpadu:
1. Nebezpe né odpady

Katalogové Kat. Název odpadu Výkupní cenalslo (K /tj
13 0205 N Nechlorované minerální motorové, p evodové a mazací ,-oleie
13 0206 N Syntetické motorové, p evodové a mazací oleje
130208 N Jiné motorové, p evodové, a mazací oleje
1303 10 N Jiné izola ní a teplonosné oleje
1501 10 N Obaly obsahující zbytky nebo látek nebo obaly t mitolátkami zne išt néAbsorp ní inidla, filtra ní materiály (v etn olejových150202 N filtr jinak blíže neur ených), istící tkaniny a ochrannéod vy zne išt né nebo látkami
17 03 01 N Asfaltové sm si obsahující dehet
2001 21 N Zá ivky a jiný odpad obsahující rtu
200127 N Barvy, tiska ské barvy, lepidla a prysky ice obsahujícínebezpe né látky

Cena p epravy odpad na místo odstran ní -K /jízda.

2. Odstran ní odpad kategorie ostatní
Kata"logové Kat. Název odpadu CenaClslo (K /rok)
200301 O Sm sný komunální odpad - nádoba 110 L 26 x za rok -

Seznam stanoviš od adov ch nádob
Stanovišt Svozové dny Platnost ceny

I Zadní Chodov, DIAMO S.p. Od 1.1.2009
Vysv tlivky: V - nádoba zhotovitele N - nádoba objednatele

Cena za p epravu a likvidaci odpadu v cen služby + zákonem stanovená DPH.

3.5.Cena za odstranění následujících odpadů ( katalogové číslo, kategorie ) v nížeuvedeném množství je stanovena mezi zhotovitelem a objednatelem dohodou,a to za jednotku odpadu :
1. Nebezpečné odpady

; Kat. Mk:  Název  odpadu : M M :

Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací |13 02 05 N : 
-

oleje |

13.02 06 N Syntetické motorové, převodové a mazací oleje | |
13 02 08 N Jiné motorové, převodové, a mazací oleje i

—— - L
13.03 10 N Jiné izolační a teplonosné oleje |

1501 10 N Obaly obsahující zbytky neb. látek nebo obaly těmitolátkami znečištěnéAbsorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových k |15 0202 N | filtrů  jinak blíže neurčených), čistící tkaniny a ochrannéoděvy znečištěné neb. látkamiAsfaltové směsi obsahující dehet170301 N
200121 N Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť
200127 jy | | Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující

nebezpečné látky
Ť „Cena přepravy odpadů na místo odstranění: -Kč/jízda.

2. Odstranění odpadů  kategorie ostatní

Ka  zové Kat. Název odpadu p 0 Cena n-
eee M : (Kč/rok)

200301  o Směsný komunální odpad — nádoba 110 L. 26x  zarok -

Seznam stanovišť  odpadových nádob
P.  Stanoviště Objem | V /N  sááebh Četnost Svozové dny Platnost ceny |

| 1|Zadní Chodov, DIAMO s.p. | 110L |N ]  2 |26xzarok| | Ood1.1.2009 | ;
Vysvětlivky: V —- nádoba zhotovitele N -— nádoba objednatele i

„Cena zapřepravua likvidaci-odpádu v céně slůžbý + zákónemstanovenáDPH*



4. Platební podmínky4.1.Platby za odstran ní odpad zhotovitelem budou probíhat peušáln v souladus písmenem a) tohoto bodu a dle skute ného množství odstran ných odpad vmíst odstran ní za p íslušné období v souladu s písmenem b) tohoto bodu.Zhotovitel provede objednateli vyú tování poskytnutých služeb, a to :a) formou vystavení souhrnné ro ní faktury za poskytnuté službyzhotovitelem, a to nejpozd ji do 10ti dn následujícího m síce u kategorieodpadu 2 - Ostatníb) formou vystavení souhrnné m sí ní faktury za poskytnuté službyzhotovitelem, a to nejpozd ji do 10ti dn následujícího m síce u kategorieodpadu 1 - Nebezpe ný
Da ový doklad musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem o dani zp idané hodnoty, v platném zn ní.
4.2.Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli jednotlivé faktury-da ové doklady velh t splatnosti do 14ti dn ode dne jejich vystavení.
4.3.V p ípad prodlení objednatele s placením ceny dle I. 4.2. této smlouvy jeobjednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% zfakturované ástky, a to za každý den prodlení z dlužné ástky až do úplnéhozaplacení. Smluvní úrok z prodlení se nezapo ítává na náhradu škodyzhotovitele, která vznikla z prodlení objednatele.

5. Místo a doba pln ní5.1.Zhotovitel p evezme odpad uvedený v I. 3.5. od objednatele v místodstran ní, tj. V (O~J~0 DIAMO s.p. O.z. SUL P íbram, Provoz SZáp. Cechy, 348 12 Zadní Chodov, kde ho odstraní v souladu s bodem 3.2.této smlouvy.

5.3.Tato smlouva se uzavírá na dobu neur itou.

5.2.Zhotovitel se zavazuje p ijímat odpad uvedený v I. 3.5. této smlouvy odobjednatele do 48 hodin od jeho písemné i faxové zprávy, ev. i na základjeho telefonické výzvy.

5.4.Smluvní strany mohou ukon it tuto smlouvua)formou písemné výpov di z jakéhokoliv d vodu, anebo i bez uvedení d vodu,s výpov dní lh tou t i m síce. Výpov dní lh ta za ne b žet od prvního dnem síce následujícího po doru ení výpov di na poslední známou adresu druhésmluvní strany,b)zhotovitel je oprávn n odstoupit od smlouvy s okamžitou ú inností, a todoru ením výpov di objednateli i z t chto d vod :1.) porušuje-Ii objednatel povinnosti dle I. 4.2., 6.4. a 7.1. této smlouvyopakovan , i p espísemné upomínky zhotovitele

4. Platební podmínky4.1.Platby za odstranění odpadů zhotovitelem budou probíhat peušálně v souladus písmenem a) tohoto bodu a dle skutečného množství odstraněných odpadů vmístě odstranění za příslušné období v souladu s písmenem b) tohoto bodu.Zhotovitel provede objednateli vyúčtování poskytnutých služeb, a t o:a) formou vystavení souhrnné roční faktury za poskytnuté službyzhotovitelem, a to nejpozději do 10ti dnů následujícího měsíce u kategorieodpadu 2 - Ostatníb) formou vystavení souhrnné měsíční faktury za poskytnuté službyzhotovitelem, a to nejpozději do 10ti dnů následujícího měsíce u kategorieodpadu1 - Nebezpečný
Daňový doklad musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem o dani zpřidané hodnoty, v platném znění.
4.2.Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli jednotlivé faktury-daňové doklady velhůtě splatnosti do 14ti dnů ode dne jejich vystavení.
4.3.V případě prodlení objednatele s placením ceny dle čl. 4.2. této smlouvy jeobjednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% zfakturované částky, a to za každý den prodlení z dlužné částky až do úplnéhozaplacení. Smluvní úrok z prodlení se nezapočítává na náhradu škodyzhotovitele, která vznikla z prodlení objednatele.

5. Místo a doba plnění5.1.Zhotovitel převezme odpad uvedený v čl. 3.5. od objednatele v místěodstranění, tj. v o+  jeklec l v  DIAMO s.p. o.z. SUL Příbram, Provoz ČSZáp. Čechy, 348 12 Zadní Chodov, kde ho odstraní v souladu s bodem 3.2.této smlouvy.
b.2.Zhotovitel se zavazuje přijímat odpad uvedený v čl. 3.5. této smlouvy odobjednatele do 48 hodin od jeho písemné či faxové zprávy, ev. i na základějeho telefonické výzvy.
5.3.Tato smlouva se  uzavírá na  dobu neurčitou.
5.4.Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu :a)formou písemné výpovědi z jakéhokoliv důvodu, anebo i bez uvedení důvodu,s výpovědní lhůtou tři měsíce. Výpovědní lhůta začne běžet od prvního dneměsíce následujícího po doručení výpovědi na poslední známou adresu druhésmluvní strany,b)zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou účinností, a todoručením výpovědi objednateli i z těchto důvodů:1.) porušuje-li objednatel povinnosti dle či. 4.2., 6.4. a 7.1. této smlouvyopakovaně, i přes písemné upomínky zhotovitele



2.) dojde-Ii po uzav ení této smlouvy k takové zm n právních p edpis , kterázakazuje nebo podstatn omezuje jednání, k n muž se zhotovitel toutosmlouvou zavázal, anebo která vyžaduje další ú ední povolení, o jehož vydánízhotovitel neúsp šn usiloval nebo která vede k takové zm n podmíneknakládání s odpady, jež zt žují pln ní závazku zhotovitele dle této smlouvynebo tento závazek umož ují plnit jen p i nep ijateln zvýšeném úsilí nebonep ijateln zvýšených nákladech, se kterými se v dob uzavírání této smlouvynepo ítalo.
5.5.Zhotovitel si vyhrazuje právo na od vodn né p erušení veškerých dalšíchslužeb, vyplývajících z p edm tu pln ní této smlouvy, a to v p ípadnedodržení smluvních podmínek stanovených v této smlouv objednatelem.Tato skute nost nezakládá objednateli právo na náhradu jakékoli škody,vzniklé v d sledku p erušení pln ní poskytovaných služeb ze stranyzhotovitele.
6. Práva a povinnosti smluvních stran6.1.Zhotovitel je povinen s odbornou pé í zabezpe it odstra ování, resp. využíváníodpadu uvedeného v I. 3.5. této smlouvy. P i ur ení zp sobu spln ní tohotozávazku není vázán pokyny objednatele. Je rovn ž oprávn n pov itposkytnutím služby i t etí osobu, a to bez souhlasu objednatele.
6.2.Zhotovitel je oprávn n provád t kontrolu vhodnosti odpadu b hem jehop evzetí od objednatele. V p ípad jeho nevhodnosti vrátit dodaný odpadobjednateli na jeho náklady.Za nevhodný odpad se pro ú ely této smlouvy považuje takový odpad, kterýneodpovídá za azení odpad podle p íslušného katalogového ísla a kategorieKatalogu odpad v souladu s bodem 3.5. této smlouvy.V d sledku nep evzetí nevhodného odpadu od objednatele není zhotovitel sposkytováním služeb dle této smlouvy v prodlení.Zhotovitel je oprávn n podle své volby rovn ž na náklady objednatele zajistitjiný vhodný zp sob odstran ní nebo využití dodaného nevhodného odpadu. Vtakovém p ípad bude zhotovitel o tom informovat objednatele p edem.
6.3.Bude-Ii nevhodnost odpadu zjišt na až po jeho p evzetí, vyzve zhotovitel bezzbyte ného odkladu objednatele, aby zabezpe il na své náklady jeho dopravuna místo odstran ní, a to rovn ž bez zbyte ného odkladu. Neu iní-Ii takobjednatel nejpozd ji do 3. dn od výzvy zhotovitele, je zhotovitel oprávn nzajistit jiný zp sob odstran ní nebo využití nevhodného odpadu, a to bezsouhlasu a na náklady objednatele.
6.4.Objednatel se zavazuje dodávat zhotoviteli pouze odpady uvedené v I. 3.5.této smlouvy. P ed p edáním t chto odpad je objednatel povinen doložitzhotoviteli veškeré náležitosti k deklarovanému odpadu dle I. 3.5. tétosmlouvy, a to ve smyslu zák. . 185/2001 Sb., o odpadech ve zn ní jehopozd jších p edpis .

2.) dojde-li po uzavření této smlouvy k takové změně právních předpisů, kterázakazuje nebo podstatně omezuje jednání, k němuž se zhotovitel toutosmlouvou zavázal, anebo která vyžaduje další úřední povolení, o jehož vydánízhotovitel neúspěšně usiloval nebo která vede k takové změně podmíneknakládání s odpady, jež ztěžují plnění závazku zhotovitele dle této smlouvynebo tento závazek umožňují plnit jen při nepřijatelně zvýšeném úsilí nebonepřijatelně zvýšených nákladech, se kterými se v době uzavírání této smlouvynepočítalo.
5.5.Zhotovitel si vyhrazuje právo na odůvodněné přerušení veškerých dalšíchslužeb, vyplývajících z předmětu plnění této smlouvy, a to v případěnedodržení smluvních podmínek stanovených v této smlouvě objednatelem.Tato skutečnost nezakládá objednateli právo na náhradu jakékoli škody,vzniklé v důsledku přerušení plnění poskytovaných služeb ze stranyzhotovitele. |

6. Práva a povinnosti smluvních stran6.1.Zhotovitel je povinen s odbornou péčí zabezpečit odstraňování, resp. využíváníodpadu uvedeného v čl. 3.5. této smlouvy. Při určení způsobu splnění tohotozávazku není vázán pokyny objednatele. Je rovněž oprávněn pověřitposkytnutím služby i třetí osobu, a to bez souhlasu objednatele.
6.2.Zhotovitel je oprávněn provádět kontrolu vhodnosti odpadu během jehopřevzetí od objednatele. V případě jeho nevhodnosti vrátit dodaný odpadobjednateli na jeho náklady.Za nevhodný odpad se pro účely této smlouvy považuje takový odpad, kterýneodpovídá zařazení odpadů podle příslušného katalogového čísla a kategorieKatalogu odpadů v souladu s bodem 3.5. této smlouvy.V důsledku nepřevzetí nevhodného odpadu od objednatele není zhotovitel sposkytováním služeb dle této smlouvy v prodlení.Zhotovitel je oprávněn podle své volby rovněž na náklady objednatele zajistitjiný vhodný způsob odstranění nebo využití dodaného nevhodného odpadu. Vtakovém případě bude zhotovitel o tom informovat objednatele předem.
6.3.Bude-li nevhodnost odpadu zjištěna až po jeho převzetí, vyzve zhotovitel bezzbytečného odkladu objednatele, aby zabezpečil na své náklady jeho dopravuna místo odstranění, a to rovněž bez zbytečného odkladu. Neučiní-li takobjednatel nejpozději do 3. dnů od výzvy zhotovitele, je zhotovitel oprávněnzajistit jiný | způsob odstranění nebo využití nevhodného odpadu, a to bezsouhlasu a na náklady objednatele.
6.4.Objednatel se zavazuje dodávat zhotoviteli pouze odpady uvedené v čl. 3.5.této smlouvy. Před předáním těchto odpadů je objednatel povinen doložitzhotoviteli veškeré náležitosti k deklarovanému odpadu dle či. 3.5. tétosmlouvy, a to ve smyslu zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění jehopozdějších předpisů.

NT
 

lt 
E 

A l



6.5.Objednatel se zavazuje p edat zhotoviteli všechny dokumenty dokladujícíkvalitu p edávaných odpad (p edevším základní popis odpadu) vyplývající zezákona .185/2001 Sb. v platném zn ní a vyhlášky .294/2005 o podmínkáchukládání odpad na skládky.

7. Sou innost objednatele7.1.Objednatel je povinen neprodlen informovat zhotovitele o zm n p vodnuvedených vlastností a kvality odpad .
7.2.Objednatel souhlasí s tím, že stanovení hmotnosti odpadu bude provedenoautomaticky výpo etním systémem, spojeným s mostovou autováhou v místur ení ( ostran ní ) odpadu dle I. 5.1. této smlouvy, p ípadn jiným, ob mastranami písemn odsouhlaseným zp sobem.
8. Smluvní pokuta8.1.V p ípad , že objednatel dodá zhotoviteli nevhodný odpad, je objednatelpovinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši ... ----- ... ,- K , slovy: ... ------..... korun eských) za každou dodanou tunu takového odpadu.
8.2.Pokuta sjednaná v p edchozím odstavci tohoto lánku se nezapo ítává nanáhradu škody a ušlého zisku, která vznikla zhotoviteli v souvislosti sporušením povinností objednatele dle této smlouvy.
9. Záv re ná ujednání
9.1.Ob smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu p edjejím podpisem ádnp e etly, podepsaly ji po jejím projednání, podle jejich pravé a svobodné v le,ur it , vážn a srozumiteln a nikoli v omylu.
9.2.Tuto smlouvu lze zm nit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávn nýmizástupci obou smluvních stran.
9.3.Tato smlouva má 7 stran textu, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichžkaždá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
9.4.Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu ob ma smluvními stranamia ú innosti dnem 1.9.2011.
9.5.Právní vztahy touto smlouvou neupravené se ídí p íslušnými ustanovenímiobchodního zákoníku v platném zn ní.

6.5.Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli všechny dokumenty dokladujícíkvalitu předávaných odpadů (především základní popis odpadu) vyplývající zezákona č.185/2001 Sb. v platném znění a vyhlášky č.294/2005 o podmínkáchukládání odpadů  na  skládky.

7. Souč innost objednatele7.1.Objednatel je povinen neprodleně informovat zhotovitele o změně původněuvedených vlastností a kvality odpadů.
7.2.Objednatel souhlasí s tím, že stanovení hmotnosti odpadu bude provedenoautomaticky výpočetním systémem, spojeným s mostovou autováhou v místěurčení ( ostranění ) odpadu dle či. 5.1. této smlouvy, případně jiným, oběmastranami písemně odsouhlaseným způsobem.
8. Smluvní pokuta8.1.V případě, že objednatel dodá zhotoviteli nevhodný odpad, je objednatelpovinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši ...-----...,- Kč  , slovy : ... ==-

RKM korun českých) za každou dodanou tunu takového odpadu.
8.2.Pokuta sjednaná v předchozím odstavci tohoto článku se nezapočítává nanáhradu škody a ušlého zisku, která vznikla zhotoviteli v souvislosti sporušením povinností objednatele dle této smlouvy.
9. Závěrečná ujednání
9.1.Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádněpřečetly, podepsaly ji po jejím projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle,určitě, vážně a srozumitelně a nikoli v omylu.
9.2.Tuto smlouvu Ize změnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnýmizástupci obou smluvních stran.
9.3.Tato smlouva má 7 stran textu, je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichžkaždá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
9.4.Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranamia účinnosti dnem 1.9.2011.
9.5.Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanovenímiobchodního zákoníku v platném znění.



9.6.Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k dostran ní vzájemnýchspor vzniklých z této smlouvy, anebo v souvislosti s ní, zejménaprost ednictvím jednání pov ených zástupc . Nedohodnou-Ii se smluvní stranyna zp sobu ešení tohoto sporu, má kterákoliv ze smluvních stran právo uplatnitsv j nárok podáním žaloby k Rozhod ímu soudu p i Hospodá ské komo eeské republiky a Agrární komo e eské republiky, ktetrý rozhodne podlesvého ádu a pravidel jedním soudcem jmenovaným p edsedou Rozhod íhosoudu.
9.7.Smluvní strany jsou srozum ny s tím, aby se rozhod í ízení konalo v míst ,které u í jmenovaný rozhodce, vždy s p ihlédnutím k sídlu obou smluvníchstran. Rozhod í ízení bude vedeno podle platného právního ádu R, suplatn ním zásady spravedlnosti.
9.8.Smluvní strany se dohodly, že rozhodce je oprávn n rozhodovat spory bezústního jednání, pouze na základ p edložených písemných materiálsmluvních stran a že rozhod í nález nemusí být písemn od vodn n. Rozhod ínález je kone ný a závazný pro ob smluvní strany a dnem doru ení nabýváú inku pravomocného soudního rozhodnutí, je soudn vykonavatelný.

P ílohy:
1 - Výpis z obchodního rejst íku, vedeného Krajským soudem v Ústí nadLabem, oddíl AXVIII , vložka 520.2 - Rozhodnutí - Souhlas s nakládáním s nebezpe nými odpadyVydal M Ú Tachovdne 13.1.2011 pod .j. 2547/2010-0ŽP-43 - Kopie výpisu z Obchodního rejst íku a Sbírky listin Ministerstvaspravedlnosti eské republiky.

10. Podpisy smluvních stran

r\\ ••••. "Ine 1.9.2011 V P íbrami dne .I, 41. .2011

------------------i- ---- - -- .za DIAMO s.p., O.z. S L ríbram(objednat I)
:~~~9j~!za .A.S.A., spol. s r. o.( zhotovitel)

Tel:
na základ plné moci ze dne 1.1.2011

9.6.Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k dostranění vzájemnýchsporů vzniklých z této smlouvy, anebo v souvislosti s ní, zejménaprostřednictvím jednání pověřených zástupců. Nedohodnou-li se smluvní stranyna způsobu řešení tohoto sporu, má kterákoliv ze smluvních stran právo uplatnitsvůj nárok podáním žaloby k Rozhodčímu soudu při Hospodářské komoře
České republiky a Agrární komoře České republiky, ktetrý rozhodne podlesvého řádu a pravidel jedním soudcem jmenovaným předsedou Rozhodčíhosoudu.
9.7.Smluvní strany jsou srozuměny s tím, aby se rozhodčí řízení konalo v místě,které učí jmenovaný rozhodce, vždy s přihlédnutím k sídlu obou smluvníchstran. Rozhodčí řízení bude vedeno podle platného právního řádu ČR, suplatněním zásady spravedlnosti.
9.8.Smluvní strany se dohodly, že rozhodce je oprávněn rozhodovat spory bezústního jednání, pouze na základě předložených písemných materiálůsmluvních stran a že rozhodčí nález nemusí být písemně odůvodněn. Rozhodčínález je konečný a závazný pro obě smluvní strany a dnem doručení nabýváúčinku pravomocného soudního rozhodnutí, je soudně vykonavatelný.
Přílohy:
1 —- Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nadLabem, oddíl AXVIII , vložka 520. .2 — Rozhodnutí — Souhlas s nakládáním s nebezpečnými odpadyVydal MěÚ Tachov dne 13.1.2011 pod č.j. 2547/2010-OŽP-43 - Kopie výpisu z Obchodního rejstříku a Sbírky listin Ministerstvaspravedlnosti České republiky.
10. Podpisy smluvních stran
V Tachově dne 1.9.2011 V Příbrami dne 7 .77 .  .2011

za .A.S.A., spol. s r. o. za DIAMO s.p., o.z. SUI Příbram( zhotovitel) ( objednat :I )
Tel :

na základě plné moci ze dne 1.1.2011




